
/cbacz    I    www.cba.cz Nákupy pro každý den...

15 / 2021 21. 7. – 1. 8. 2021

POTRAVINY 

Ilu
str

ač
ní

 fo
to

Májka, Matěj
48 g (100 g = 20,63 Kč)
V nabídce také
Hamé Paštiky vybrané druhy 
48 g za 11,90 Kč

Rama
classic, máslová
400 g (100 g = 8,73 Kč)

Selský jogurt
vybrané druhy
200 g (100 g = 4,95 Kč)

Tatranky
vybrané druhy
47 g (100 g = 18,94 Kč)

Aura Frízz jemně 
perlivé víno, 
Frízz rosé, 
Aura Spritz
0,75 l (1 l = 106,53 Kč)

Špekáčky extra - vázené*
100 g
Váhala

1150
Cena za 100 g

78 %
masa

+
990

Kupte 4 Paštiky 
Májka nebo Matěj 48 g 
v libovolné kombinaci 
a získáte frisbee 
ZDARMA

990

7990

3490

890

Nákupy pro každý den.../cbacz I www.cba.cz/cbacz I www.cba.cz Nákupy pro každý den...



Mléko trvanlivé 
polotučné 1,5 %
1 l

Delicato tavený sýr
150 g (100 g = 17,27 Kč)

Choceňské tradiční 
pomazánkové
vybrané druhy 
150 g (100 g = 18,60 Kč)

Zakysaná 
smetana
180 g (100 g = 8,28 Kč)

Pegas nanuk 
Piknik, Pikao
70 ml (100 ml = 24,14 Kč)
Bidfood

Král Sýrů 
Hermelín
vybrané druhy
120 g (100 g = 28,25 Kč)

Smetana 12 %
na vaření
200 g (100 g = 6,45 Kč)

Olmíci piškotoví
vanilkoví, čokoládoví
113 g (100 g = 9,65 Kč)
V nabídce také Olmíci kapsička 
Do ručky jahodoví, Vanilková svačinka 
80 g za 11,90 Kč

Jihočeský 
Eidam 30 % plátky
100 g
V nabídce také Jihočeský Eidam 45 % 
plátky 100 g za 25,90 Kč

Bílý jogurt 
z Valašska
150 g (100 g = 3,67 Kč)
V nabídce také Valašská kyška 
400 g za 12,90 Kč

Krokety
300 g (100 g = 9,97 Kč)
Bidfood

Jadel pařený sýr
bílý, s kořením, uzený
105–110 g (100 g = od 28,09 Kč)

1390

2590

2790

1490

1690

3390

1290

1090

2490

550

2990

3090

Eidam cihla 30 %*
100 g

1190
Cena za 100 g

středa 21. 7. – neděle 1. 8. 2021



77 %
masa

82 %
masa

Telecí párky*
100 g
Beskydské uzeniny

Kavalír se sýrem*
100 g
MP Krásno

Debrecínská pečeně*
100 g
Beskydské uzeniny

Šunka Amálka nejvyšší jakosti*
100 g
MP Krásno

Dobroty babičky 
Kláry Plněné papriky 
v rajské omáčce
600 g (100 g = 9,48 Kč)
Bidfood

Kostka 
slunečnicová 
sypaná**
70 g (100 g = 8,43 Kč)
Penam

Junior*
100 g
MP Krásno

Pivní salám*
100 g
Beskydské uzeniny

Duetky mix s náplní**
tvarohovou a makovou
220 g (100 g = 11,32 Kč)
United Bakeries

Hustopečská 
šunka výběrová*
100 g
Váhala

Kuřecí obalovaný 
řízek
500 g (100 g = 19,98 Kč)
Bidfood

Vafle Yoo Hoo! 
s krémovou náplní
vybrané druhy
50 g (100 g = 23,80 Kč)

1690
Cena za 100 g

1890
Cena za 100 g

1990
Cena za 100 g

5690

590

950
Cena za 100 g

1590
Cena za 100 g

2490

9990

1190

Váhalova slanina*
100 g
Váhala

1850
Cena za 100 g

1690
Cena za 100 g

1890
Cena za 100 g

85 %
masa

92 %
masa

středa 21. 7. – neděle 1. 8. 2021



Ilu
str

ač
ní

 fo
to

Bimbo 
Kukuřičné 
křupky
100 g
V nabídce také Kroužky 
s ovocnou příchutí 
90 g za 19,90 Kč

Havlík 
Trvanlivé tyčinky
vybrané druhy
90 g (100 g = 11,00 Kč)
V nabídce také Havlík Tyčinky 
vybrané drohy 90 g za 12,90 Kč

Cukr moučka
1 kg

Jihlavanka Extra 
Special
150 g (100 g = 29,93 Kč)

Nescafé Gold, 
Gold Crema
100 g

Jacobs
Cappuccino, Cappuccino 
Vanilla, Choco s příchutí Milka
115,2–144 g (100 g = od 31,18 Kč)

Ledové Kaštany
originál, extra hořké, v bílé čokoládě
45 g (100 g = 22,00 Kč)
V nabídce také Kofila Originál 35 g za 
8,90 Kč

Adriana 
Semolinové 
těstoviny
vybrané druhy
500 g (100 g = 5,58 Kč)

Doxy Roksy
Fruits, Tropic, Kyselé
90 g (100 g = 17,67 Kč)

1790

990

1890

4490

4490

8990

990

2790

16901090

1590

Beefeater
+ sprchový gel
Dry, Pink, Blood Orange
0,7 l (1 l = 499,86 Kč)

34990

Budweiser Budvar 
original, Budvar 33 
Ležák**
0,5 l (1 l = 33,80 Kč)
+ 3 Kč záloha na láhev

Bohemia Chips
vybrané druhy
65–70 g (100 g = od 24,14 Kč)

Zlatopramen 11**
0,5 l (1 l = 21,80 Kč)
+ 3 Kč záloha na láhev1690

středa 21. 7. – neděle 1. 8. 2021



1190

Dip ke grilování  
česnek s bylinkami
140 g (100 g = 10,64 Kč)
V nabídce také Matylda Bio dezert 
vybrané druhy 125 g za 14,90 Kč

14903390

Templářské sklepy víno
vybrané druhy
0,75 l (1 l = 133,20 Kč)

4990

Vitana Koření
vybrané druhy
18 - 33 g (100 g = od 54,24 Kč)

Hořčice plnotučná
200 g (100 g = 2,45 Kč)

1790

1090

Vitana Dresink
chilli, francouzský, česnekový
230 g (100 g = 14,74 Kč)

Chléb Podhorský 
krájený**
400 g (100 g = 4,73 Kč)
Pek Group

Velkopopovický 
Kozel Světlý**
0,5 l (1 l = 23,80 Kč)
+ 3 Kč záloha na láhev

Staropramen 
Smíchov, Nealko**
0,5 l (1 l = 21,80 Kč)
+ 3 Kč záloha na láhev
V nabídce také Braník Světlý** 
0,5 l plech za 13,90 Kč

490

Polooštiepok na gril
190 g (100 g = 26,26 Kč)
V nabídce také Gril kompletka  
2 x 100 g Polooštiepok na gril  
+ omáčka ZDARMA  
za 79,90 Kč

1890

9990

Šunková klobása*
100 g
MP Krásno

1490
cena za 100 g

Kuřecí čtvrtky zadní 
mražené
600 g (100 g = 6,98 Kč)
Vodňanská drůbež

4190

středa 21. 7. – neděle 1. 8. 2021



www.cba.cz, tel.: 583 313 272
Ceny uvedeny v Kč, *nabídka platí pouze pro prodejny s obslužným úsekem, **nabídka platí dle regionu. Ceny uvedené v letáku jsou pouze doporučené. 
Chyba v tisku vyhrazena, změna v letáku vyhrazena.

3190

Holba Šerák 11,  
Litovel Moravan**
1,5 l (1 l = 21,27 Kč) 

Litovel Moravan, Holba Šerák 11, 
Polotmavá 11, Zubr Grand 11, Gold**
0,5 l (1 l = 21,80 Kč) 
+ 3 Kč záloha na láhev

1090

Litovel Classic, Holba  
Horská 10, Zubr Classic**
0,5 l (1 l = 19,80 Kč) 
+ 3 Kč záloha na láhev

990

Litovel Premium, Holba  
Premium, Zubr Premium**
0,5 l (1 l = 23,80 Kč) 
+ 3 Kč záloha na láhev

1190

Litovel Moravan, 
Holba Šerák 11,  
Zubr Grand 11**
0,5 l (1 l = 31,80 Kč) 

1590

SPECIÁLNÍ
NABÍDKA

středa 21. 7. – neděle 1. 8. 2021

Bochoř – Samoobsluha, Hliník 382/13 – Býchory – Samoobsluha, Býchory 93 – Děčín XXXII – Boletice nad Labem – Potraviny, V  Sídlišti 420 – Dlouhá Loučka – Potraviny Na Rychtě, 
Rýmařovská 408 – Hoštka – Potraviny – večerka VIETHO, Litoměřická 203, Smetanova 19 – Hrušovany nad Jevišovkou – Potraviny, nám. Míru 27 – Hustopeče nad Bečvou – Potraviny Fryko, 
Rybníček 126 – Hutisko – Solanec – Potraviny, Hutisko 461 – Chomutov – Potraviny U Nemocnice, Kochova 4986; Potraviny – Palackého 4062 – Chvaletice – Potraviny, V Telčicích 410 – Ivanovice 
na Hané – Potraviny, Havlíčkova 2 – Jablonec nad Nisou – Potraviny CBA, Jitřní 4286 – Jihlava – Potraviny, Žižkova 1872/89 – Kamenice – Potraviny U Pavla, Kamenice 85 – Kladno – Špajzík, 
Vítězslava Nezvala 3419 – Konárovice – Potraviny, Na Rynku 19 – Letohrad – Potraviny Alejka, V Aleji 738 – Liberec XXX – Potraviny CBA, Zámecký Vrch 1413 – Medlov – Potravinky U Mirky, 
Medlov 41– Měčín – Potraviny – Večerka, Zámecká 85 – Miroslav – Potraviny, Drogerie Pod Kostelem, Kostelní 8 – Náměšť na Hané – Supermarket Anička, T. G. Masaryka 246 – Nedakonice – 
Potraviny, Nedakonice 8 – Nepomuk – Potraviny, Na Vinici 457– Nové Město – Potraviny Faltová, Nové Město 56 – Nový Bor – MAXIMUM plus, s. r. o., Máchova 756 – Polepy – Potraviny – večerka 



CBA Kakaové 
kuličky, mušličky
250 g (100 g = 9,60 Kč)

3199

2699

499

Reno Hrudkující stelivo 
pro kočky
5 kg (1 kg = 9,40 Kč)

2399

Ovonela Nápojový 
koncentrát
vybrané druhy
1 l

CBA Džem
vybrané druhy
250 g (100 g = 8,80 Kč)

1299

CBA Hornozemský guláš
400 g (100 g = 6,75 Kč)

CBA Mini roláda
mléčná, oříšková
30 g (100 g = 16,63 Kč)

2499

CBA Nektar
mrkev-broskev-jablko, mrkev-jahoda-jablko
0,75 l (1 l = 30,65 Kč)

CBA Papír 
na pečení
1 role = 12 m

2199

CBA Pytle na odpadky 
se zatahováním 60 l
1 balení

4699

Privátní výrobky CBA 2299

středa 21. 7. – neděle 1. 8. 2021

Filip, Polepy 98 – Pustiměř – Potraviny, Pustiměř 35 Radslavice – Potraviny Racek, Radslavice 80 – Rapotín – Potraviny Petra, Jesenická 197 – Senice na Hané – Smíšené zboží ALFA, Nám. Míru 14 
– Sokolov – VINAPO CENTER, Spartakiádní 1966 – Šternberk – Večerka, potraviny, Hlavní náměstí 15 – Šumperk – Supermarket Julie, Jeremenkova 21 – Únanov – Smíšené zboží, Únanov 71 – Úštěk 
– Potraviny, Mírové náměstí 21 – Velvary – Potraviny, náměstí Krále Vladislava 112 – Věrovany – Potraviny Racek, Rakodavy 280 – Vrchlabí – Pražská 884, Potraviny U Havla – Zdice – Smíšené 
zboží – Miluše Podskalská, Husova 56 – Želetava – Minimarket, Znojemská 17



středa 21. 7. – neděle 1. 8. 2021středa 21. 7. - neděle 1. 8. 2021

Čtyřlístek 
Twist & drink nápoj 
s ovocnou příchutí
vybrané druhy
200 ml (100 ml = 7,45 Kč)

MULTIPACK

MULTIPACK

Mattoni přírodní minerální voda různé druhy 1,5 l

/ks při nákupu  
6 a více ks

/ks při nákupu  
méně než 6 ks

9,90

11,90

1 l = 6,60 Kč

1 l = 7,93 Kč

1490

Hrubá paštika
Bítešská, S medvědím česnekem, 
Myslivecká
200 g (100 g = 16,45 Kč)

Paprika červená 
řezaná 330 g
pevný podíl: 165 g
100 g  = 13,88 Kč
V nabídce také Okurky 5 - 8 cm 
660 g za 33,90 Kč

Tatra Grand 
zahuštěné 
neslazené mléko
310 g (100 g = 11,90 Kč)
V nabídce také Tatra Classic do kávy 
250 g za 28,90 Kč

Tuňák Condor
v oleji, ve vlastní šťávě
170 g (100 g = 20,53 Kč)

Libresse 
Ultra
normal wings,
 wings deo fresh   
1 balení = 10 ks

Linteo Vlhčené 
ubrousky Herbal 
pro intimní hygienu
1 balení = 10 ks Toaletní papír 

Harmony Soft
3 vrstvý
Soft White, Cream Perfumes
8 rolí (1 role = 5,99 Kč)

Lenor aviváž 
Spring Awakening 
1,8 l, 
Gold Orchid 
1,42 l
1 l = od 55,50 Kč

3290

2290

3690

3490

2990
1490

4790

Ondrášovka 
ochucená
vybrané druhy
1,5 l (1 l = 7,93 Kč)

Kup 6 ks
získej los
a VYHRAJ!

2021

1190

9990


